augs, quae in^ro no signo n^o scipi^m f^rg^r nouiss^e q^a.
 f^rg^r nova dependet acceptatione antiquis eq^t illiusfe-
 cius, l*quasi* est^r d^r Vnde intali signo l^r nec scipi^m f^rg^r
 nova, nec epi^m negari. Non f^rg^r nova prop^r ratione dat^r,
 n^o cui negari, q^a in instanti reali n^o dat^r predicta neg-
 at^r solu^r scipi^m in eo signo l^r maa^r ex policiata f^rg^r antiqua
 a proportionataq^r ad scipiend^r f^rg^r nouiss^e.

Caput 3³

¶ tuis in exuphione substanciali generatio fiat
 u/q ad materia^r 4³.

¶ 29. Duplex genus accide^r exponit^r in unoquoq^r corpore.
 13. exponit^r que exigunt atra exilla q^a inectum^r, et idem ovo-
 caria accidea pria, seu proprietates. 24. exponit^r que ne-
 digunt atra, ut citoz alb^r in hoc, aut si exigunt atra, n^o
 exigunt ex especiali titulo talis f^rg^r specificis immuni-
 tibus ab omnibus suis exigunt^r: tales f^r locao, quantitas, si-
 dista et amara), et similes proprietates, et affectiones, que idem
 vocant^r accidea immunita.

50. Semp^r ac Corp^r alio^r subita-
 te corumpit, n^o soli perit f^rg^r substancialis, et primi exilla
 percutit ea accidea, q^a ex illa inectum^r, et f^r illius, pria:

repercunite signe pexit intensio caloris maxima, quae
in igne. Disputat tamq[ue] utiq[ue] percant eti[am] reliqua omnia
accidea, datur in deposito denovo genito nullus maneat acci-
dens eoz, quae dabant in deposito corrupto? Thomistis vo-
lunt omnia omnino accidea a percunis percunis praeterea, nec
quod manere deposito antiquum prout magis, sicut resoluuntur fi-
xii usq[ue] ad magis 13. Subiectis caperez, quia videtur inca-
davere n[on] paucia accidea, quae fuerant invivente; xens,
sensu nostroru[m] misere deludi, falkis: cum accidea non
eas nro, quae invivente precesserant, & alia illis simi-
litas denovo producta. Oportet sententia Imuris c[on]tra nos-
trales, et aliis.

31 Sil 36º: incorruptione substanti resoluuntur fili-
us usq[ue] ad magis 13. Probatur in cadavere datur aliqua nro ac-
cidea, quae fuerant invivente. Probat ans: si nro
eas nro, & alia similia denovo producta, debet
datur ea, cui novella productio tribueretur, & aliquan-
nulla datur ea, cui tribui positis. Promotor probanda
opportunit ex ampli agenti posita. Si est ipsi rite obstru-
moxia, et statim evanescit rite, procul dubio erit rite
aliquantulus calidus donec tractu temporis omnino
frigescat. Quis ea productio illa nigredine, illa q[ue] calo-
rit? Non, quae nec nigra, ne calida est, sed frigida, et

canaria? dicendus est quod nigratio cicatrix, in Cava-
verello nulla nigratio, cicatrix nigratio, calor, qui
abant in Osiopae vivente, et adhuc servant.